15+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 7. - 9.4.2025

Yaris 31 Erkekler, 50m Serbest Acik

9.04.2025 Start listesi

15 yas Milli Takim Se¢cmesi katilim barajlari 15: 26.35 / 16-17-18 yas Milli Takim Se¢gmesi katilim barajlar 16 - 18: 25.03 /

19+ yas Milli Takim Se¢cmesi katilim barajlar 19 +: 24.01

YB

Seri 1 of 15
1 Bugrahan IMAN 08 V.AM.O.S 24.87
2 Kutay ABABAY 07 V.AM.O.S 24.80
3 Demir CETIN 07  Kulvar Spor Kuliibti 24.58
4 Demir DORUK 04 V.AM.O.S 24.46
5 Celal Bulut KARAGOL 07  Kulvar Spor Kuliibti 24.53
6 Demirilgin KAYA 06 V.AM.O.S 24.75
7 Hilmi BEKTAS 07 Ferdi 24.85
8 Ahmet Yagiz PARLAK 09  Altin Nefes Spor Kulubi 24.92

Seri 2 of 15
1 Tanhu TOKSOY 09 V.AM.O.S 26.11
2 Ender SEN 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibti 25.86
3 Erding Efe UZUN 07 V.AM.O.S 25.55
4 Yigit KIVRIK 06  Aykon Spor Kullibii 25.38
5 Mehmet Alp AKPINAR 08  Aykon Spor Kulubi 25.47
6 Arda Efe CULLU 08 Baskent Cankaya Spor Kullibu 25.63
7 Muhammed Kayra ATCA 09 V.AM.O.S 26.09
8 Deniz Erdem DAGDELEN 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi 26.16

Seri 3 of 15
1 Ege Talha DURUM 09 Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 26.55
2 ErenYigit YILMAZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibti 26.51
3 Yagiz CINAR 08 Nova Akademi Spor Kuluibi 26.20
4 Eymen BOZGEYIK 09 V.AM.O.S 26.18
5 Kuzey DIKMEN 10  Aykon Spor Kulubii 26.20
6 Beyzat MUTLU 09 Baskent Cankaya Spor Kulubi 26.22
7 Arda Seymen OZGUL 07  Ankara Universitesi Spor Kuliibii 26.55
8 Yigit Erdem TULEK 10  Aykon Spor Kulubi 26.57

Seri 4 of 15
1 Furkan ALPASLAN 09  Aykon Spor Kuliibii 27.01
2 Emin Yigit ALMALI 07  Kulvar Spor Kuliibi 26.96
3 Gokalp ANKARA 09  Kulvar Spor Kuliibi 26.79
4 Omer Seyit CENGIiz 08  Altin Nefes Spor Kulibu 26.65
5 Umut Emre AYDIN 09 Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 26.70
6 Alperen Yusuf DOGAN 04  Ankara Universitesi Spor Kuliibii 26.91
7 Ozgur Marat ALTUNTOP 10  Aykon Spor Kulubi 27.00
8 llhan Burak KARAKOC 10  Kulvar Spor Kultibx 27.08

Seri 5 of 15
1 Poyraz OZGER 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibi 27.25
2 Cagan YENIDUNYA 09 Baskent Cankaya Spor Kullibi 27.19
3 Egemen SAZAK 09 Aykon Spor Kulibi 27.11
4 Toprak Ares DEMIR 10  Aykon Spor Kulubi 27.09
5 Kuzey NERGIS 10 Altin Nefes Spor Kuliibu 27.09
6 Mehmet Berhan AKTAN 10 V.AM.O.S 27.12
7 Cetin Kerem LEVENTOGLU 07  Aykon Spor Kulubi 27.23
8 Ogulcan SAHIN 09 Gordion Spor Kuliibt 27.29
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15+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 7. - 9.4.2025

Yaris 31, Erkekler, 50m Serbest

Seri 6 of 15

1 Tarik GOVEN

2 Batuhan OZDENKOS

3 Emir Cagan ILER

4 Kemal Yigit MERTOGLU
5 Cagan OZDENLER

6 Ahmet Bera YANIK

7 Arda AKTAS

8 Kerem Deniz KARABAY

Seri 7 of 15

Mustafa Alp OZKAN
Ege Erk ERDOGAN
Ege ERKMEN
Kuzey TAZEL

Riza Kaan UNAL
Batuhan BAHCECI
Doruk KARAMESE
Kuzey DOGAN

O~NO OIS WN -

Seri 8 of 15

1 Nizamettin Efe OZEL
2 Ufuk Beha BAYAZIT
3 Aydin ALADAG

4 Poyraz KARAKUL

5 Algan NiYAZOGLU
6 Ibrahim Eren ARIKAN

7 Kuzey Deniz ALTUNKAYNAK

8 Yasir Efe BERK

Seri 9 of 15

1 Arda PERINCEK

2 Kerem YAGIZ

3 Cagan Tuna YALCIN
4 Ata CAKIROGLU

5 Hamza YILMAZ

6 Hasan Kerem ALTUNZINCIR
7 Abdurrahman Kayra OZTURK

8 Aras YUCE

Seri 10 of 15

1 Sinan Okan CINAR

2 Ahmet Hakan KOSEOGLU
3 Saban Mirac YAVAS

4 Kadir Emin YILDIRIM

5 Deniz Muslim ERSOY

6 Aria HANI TABAEI

7 Osman Efe SEN

8 Baran AKAY
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Aykon Spor Kulubi

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
V.AM.O.S

V.AM.O.S

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Yenimahalle Belediyesi S.K

Baskent Cankaya Spor Kullibu

Baskent Cankaya Spor Kuliibi
Zafer Koleji Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt
Aykon Spor Kulubi

Altin Nefes Spor Kultibu

Ankara Universitesi Spor Kuliibii
Zafer Koleji Spor Kultibi

Kulvar Spor Kuliibti

Kulvar Spor Kullibii

Altin Oran Genglik Ve Spor Kulubi

Petrol Ofisi

Hacettepeliler

Kulvar Spor Kullibii

Baskent Cankaya Spor Kultibi

Kulvar Spor Kuliibti

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

Aykon Spor Kulubi

Altin Oran Genglik Ve Spor Kullibi
Aykon Spor Kulubi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibi
Aykon Spor Kulubi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibi
Altin Nefes Spor Kuliibu

Kulvar Spor Kullibii

Zafer Koleji Spor Kuliibi

Baskent Yiizme Spor Kulubi

Altin Oran Genglik Ve Spor Kulibi
Master Academy Spor Kullbu
Kulvar Spor Kullibt

Petrol Ofisi

Hacettepeliler

Aykon Spor Kulubi

27.68
27.62
27.60
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27.71
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27.95
27.86
27.81
27.86
27.93
28.15
28.33

28.81
28.74
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28.47
28.75
28.88
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29.12
29.07
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29.42
29.49

30.44
29.98
29.73
29.53
29.71
29.76
30.44
30.51
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15+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 7. - 9.4.2025

Yaris 31, Erkekler, 50m Serbest

Seri 11 of 15

1 Rizgar CEYLAN

2 Ahmet Arda UZ

3 Ege DURMUS

4 Mert GUNAYDIN

5 Turab GOKCE

6 Mert TIGLI

7 MertYigit AYDIN

8 Cinar NALBANTOGLU

Seri 12 of 15

1 Beka Sirac YAVAS

2 Ali Efe ACAR

3 Atahan YILDIZ

4 Cagan KARACA

5 Omer Sefa OZCELIK
6 Doruk Alp GOREY

7 Mutlu KIRIS

8 Can Gurur EREN

Seri 13 of 15

1 Taha Efe KILIC

2 Eren COSKUN

3 Onur ARI

4 Hasan Huseyin KIRIS
5 Omer Faruk ELIBOL
6 Atakan GEDIK

7 Sarp DOGAN

8 Arda ALTINTAS

Seri 14 of 15

1 Ekrem BOZOK

2 Adem Dogu ERDAGLI
3 Hiiseyin DONMEZ

4 Cenk Arda OZLUPINAR
5 Yagiz Alper UGUR

6 Sadik Eren KARAKULAH

7 Toprak GOKCE
8 Deniz OZKOK

Seri 15 of 15

2 Ibrahim Emre TUREDI
3 Toprak DUZGUN

4 Aras YILDIRIM

5 Ege Tugra KELES

6 Kemal HEZER

7 Demir TANRIVERDI
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Kulvar Spor Kuliibti

Gokkusagi Yiizme Spor Kulubii

Orka Swim Team

Altin Nefes Spor Kultibu

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Altin Oran Genglik Ve Spor Kulibi
Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Aykon Spor Kulubi

Altin Oran Genglik Ve Spor Kulubi
Petrol Ofisi

Hacettepeliler

Baskent Yiizme Spor Kulubi
Gokkusagi Yiizme Spor Kulubii
Aykon Spor Kulubi

Master Academy Spor Kullibu
Aykon Spor Kulubi

Altin Nefes Spor Kuliibu

Altin Oran Genglik Ve Spor Kulubi
Kulvar Spor Kullibii

Master Academy Spor Kullbti

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Baskent Yiizme Spor Kulubi

Kulvar Spor Kuliibti

Altin Oran Genglik Ve Spor Kulibi

Orka Swim Team

Orka Swim Team

Petrol Ofisi

Zafer Koleji Spor Kuliibi

Emba Spor Kulibi

Altin Oran Genglik Ve Spor Kulubi
Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Altin Nefes Spor Kuliibu

Baskent Yiizme Spor Kulubi
Baskent Yiizme Spor Kulubi
Hacettepeliler

Gokkusagi Yizme Spor Kuliibi
Altin Nefes Spor Kultibu

Aykon Spor Kulubi
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31.97
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32.50
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32.62
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33.18
33.65
35.06
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35.94
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36.05
36.16
36.34

44.88
39.78
38.15
38.23
43.61
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